

Název produktu:
Kód produktu:

Průhledná plastová láhev na aviváž, 1 l
O38PP1000

Identifikační údaje

Parametr	Hodnota
Barva produktu	Průhledná
HS kód	392330
Země původu	Evropská unie
Kvalita	Kosmetická kvalita, Technická kvalita
Skladování	Chránit před přímým slunečním zářením, Nevystavujte agresivním chemikáliím, Skladovat při teplotě 5–30 °C, Skladujte v suchém a čistém prostředí

Parametry obalu

Parametr	Hodnota
Weight (g)	36 g
Materiál produktu	PET, Plast
Jmenovitý objem (ml)	1000 ml
Průměr (mm)	93 x 64 mm
Typ závitu	BER38
Výška (mm)	271 mm

Prohlášení o shodě

Parametr	Hodnota
Vhodnost pro styk s kosmetikou	Na základě údajů poskytnutých výrobcem tohoto obalu prohlašujeme, že daný obalový materiál je vhodný pro použití s kosmetickými výrobky a splňuje veškeré příslušné legislativní požadavky, zejména: - Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o plastových materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami. - Nařízení (ES) č. 1223/2009 Evropského parlamentu a Rady o kosmetických přípravcích. - Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů. - Vyhláška č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmu, ve znění pozdějších předpisů. - Článek 3 Nařízení (ES) č. 1935/2004 Evropského parlamentu a Rady o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami, který se obdobně vztahuje

Handymade s.r.o.

Název produktu:
Kód produktu:

Průhledná plastová láhev na aviváž, 1 l
O38PP1000

Prohlášení o shodě

Parametr	Hodnota
	také na materiály a obaly určené pro styk s kosmetickými výrobky. - Směrnice 94/62/ES o obalech a odpadech z obalů. Obalový materiál je stabilní za běžných podmínek skladování a používání kosmetických produktů a nijak neovlivňuje jejich senzorické vlastnosti (vůni, barvu, konzistenci).

Všechny výše uvedené údaje a skutečnosti jsou převzaty z certifikátu poskytnutého výrobcem. Tento certifikát potvrzuje, že výrobek splňuje všechny stanovené kvalitativní parametry a regulační požadavky.

Informace uvedené v tomto dokumentu jsou poskytovány v dobré víře a podle našeho nejlepšího současného vědomí. Jsou poskytovány bez záruky a nepředstavují záruku vhodnosti produktu pro jakýkoli konkrétní účel. Zákazník nese výhradní odpovědnost za ověření vhodnosti, bezpečnosti a souladu produktu pro zamýšlené použití a konečnou aplikaci. Je-li to nutné, mělo by být před použitím provedeno odpovídající testování. Veškeré informace jsou považovány za správné ke dni vydání; údaje o produktu však mohou podléhat změnám. Zákazníkům proto doporučujeme průběžně aktualizovat svou technickou dokumentaci. Tento dokument nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti Handymade s.r.o. reprodukován, zpřístupňován ani distribuován, a to ani zčásti, ani v plném rozsahu.

Dokument je podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem, který má stejný právní účinek jako vlastnoruční podpis.